
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«1» августа 2012 г.                             п. Б-Мурта                                          №991 

 

 

О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства в Большемуртинском районе на 2011-

2013 годы», утвержденную постановлением администрации района № 85 от 

11.02.2011 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства в Большемуртинском районе на 2011-

2013 годы» (в редакции постановлений администрации района от 15.11.2011 № 

1097 и от 01.03.2012 № 220)   

 

          Руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в районную целевую программу «Развитие субъектов малого и 

среднего предпринимательства в Большемуртинском районе на 2011-2013 годы», 

утвержденную постановлением администрации района № 85 от 11.02.2011 «Об 

утверждении районной целевой программы «Развитие субъектов малого и 

среднего предпринимательства в Большемуртинском районе на 2011-2013 годы» 

(в редакции постановлений администрации района от 15.11.2011 № 1097 и от 

01.03.2012 № 220)  изменение, добавив в раздел 3 «Механизм реализации 

Программы» в подпункте 1 пункта 3.2 слова «до 250 тысяч рублей» после слов  

«Субсидии могут быть увеличены при условии поступления в бюджет района 

средств краевого бюджета по итогам конкурса по отбору муниципальных 

программ для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований 

края в целях финансирования мероприятий по поддержке и развитию малого и 

среднего предпринимательства».  

       

      2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 
 

 

Глава администрации района                                                                  А.Г. Медведев 
 

 

 

 


